
 
UCHWAŁA NR II/5/06 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 30 LISTOPADA 2006 ROKU 

 
 
w sprawie: powołania Komisji Strategii i Rozwoju Rady Miejskiej w Twardogórze 

oraz określenia przedmiotu jej działania. 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 lit. c Statutu Miasta i Gminy  
w Twardogórze, Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje:    

  
 

§ 1. 
 
 
1. Ustala się piętnastoosobowy skład Komisji Strategii i Rozwoju Rady Miejskiej  

w Twardogórze. 
2. W skład Komisji Strategii i Rozwoju powołuje się następujące osoby: 
 
1. Stanisław Adamski 

2. Barbara Franc 

3. Andrzej Hnat 

4. Mieczysław Kowalski 

5. Piotr Kozioł 

6. Krzysztof Krawczyk 

7. Jolanta Krzywańska 

8. Wojciech Maślak 

9. Andrzej Moczulski 

10. Liviu Pecican 

11. Edyta Piasecka 

12. Beata Pięta 

13. Bogdan Szewczyk 

14. Andrzej Zarówny 

§ 2. 
 
Przedmiotem działania Komisji Strategii i Rozwoju jest badanie potrzeb społecznych 
mieszkańców gminy, opiniowanie programów strategii i rozwoju Gminy przedstawianych 



przez Burmistrza lub komisje doraźne, opiniowanie wniosków i projektów uchwał 
skierowanych do rozpatrzenia przez Radę Miejską. 
  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 

Stanisław Adamski 
 
 

 


